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رئیس ستاد انتخابات آذربایجان شرقی:

ثبتنام 794 داوطلب نمایندگی مجلس در استان/ 50 هزار نفر در استان انتخابات را برگزار
میکنند

رئیس ستاد انتخابات آذربایجان شرقی از نامنویسی 794 داوطلب انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در

13 حوزه انتخابیه استان خبر داد و گفت: بیش از 50 هزار نفر در برگزاری این انتخابات در استان دخیل هستند.

علیار راستگو در نشست خبری با خبرنگاران رسانه ها و مطبوعات استان، با قدردانی از انعکاس مناسب اخبار ثبت نام داوطلبان در رسانه های استان، افزود: انتظار داریم رسانه ها

به عنوان رکن چهارم دموکراسی، در ایجاد شور و نشاط انتخاباتی و افزایش میزان مشارکت مردم در انتخابات نقش آفرین باشند.

وی، از ثبت نام 794 نفر داوطلب انتخابات مجلس شورای اسلامی در 13 حوزه انتخابیه استان خبر داد و گفت: ثبت نام 4 نفر دیگر در سامانه وزارت کشور نهایی نشده و در

صورت نهایی شدن ثبت نام این افراد، اسامی آنها به فهرست 794 داوطلب افزوده می شود.

راستگو با بیان اینکه 83 نفر از ثبت نام کنندگان، زن هستند، ادامه داد: ثبت نام بانوان در این دوره نسبت به دوره دهم مجلس شورای اسلامی، 28 درصد افزایش یافته و یازده

درصد از مجموع ثبت نام کنندگان را بانوان تشکیل می دهد.

رئیس ستاد انتخابات استان در ادامه تعداد داوطلبان ثبت نام کننده از حوزه انتخابیه تبریز، اسکو و آذرشهر را 336 نفر اعلام کرد و ادامه داد: بعد از مرکز استان، بیشترین ثبت نام

داوطلبان از حوزه های انتخابیه مرند و جلفا، میانه و اهر و هریس و کمترین ثبت نام نیز از حوزه انتخابیه بناب بوده است.

راستگو افزود: به طور میانگین، 41 نفر در استان و 56 نفر در حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو به ازای هر کرسی نمایندگی استان در مجلس ثبت نام کرده اند.

وی به مدرک تحصیلی ثبت نام کنندگان نیز اشاره کرد و افزود: 635 نفر از این تعداد دارای مدرک فوق لیسانس، 98 نفر دارای مدرک دکتری، 20 نفر دارای مدرک حوزوی و 168

نفر دارای مدرک تحصیلی لیسانس هستند که دارندگان مدرک تحصیلی لیسانس، حائز یکی از دو شرط نمایندگی ادوار و یا ایثارگری هستند.

راستگو در مورد سوابق ثبت نام کنندگان هم سخن گفت و افزود: 32 نفر از کاندیداها، دارای سابقه نمایندگی ادوار مجلس هستند و 172 نفر هم سابقه داوطلبی انتخابات مجلس

را دارند.

وی با اشاره به اینکه گروه سنی 36 الی 40 سال با 189 نفر بیشترین آمار ثبت نام ها را به خود اختصاص داده است، خاطر نشان کرد: رده سنی 71 الی 75 سال هم با 2 نفر

کمترین ثبت نام ها را شامل می شود. ضمن اینکه در شغل های ثبت نامی، کارمند با 304 نفر، بازنشسته با 72 نفر، استاد دانشگاه با 65 نفر، فرهنگی با 61 نفر، پزشک با 18 نفر

و روحانی با 12 نفر بیشترین شغل های ثبت نامی را به خود اختصاص داده اند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه 46 حوزه انتخاباتی در 21 شهرستان و 25 بخش داریم، افزود: در همه این حوزه ها هیأت نظارت و

اجرایی تشکیل یافته و تمامی فرآیندهای انتخاباتی اجرا می شود، اما 13 حوزه ما مراکز حوزه انتخابیه است که هفت ماموریت بیش از سایر حوزه ها دارد که ثبت نام کاندیداها و

بررسی صلاحیت ها واز جمله آنهاست.

وی از آغاز روند بررسی صلاحیت کاندیداها در هیئت های اجرایی از 17 آذر خبر داد و گفت: استعلام از مراجع چهارگانه ناجا، دادستانی، ثبت احوال و وزارت اطلاعات آغاز شده و

باید در عرض 5 روز پاسخ استعلام ها را بدهند تا صلاحیت افراد بررسی شود.

راستگو با بیان اینکه در قانون انتخابات جدید هم برای کاندیداها و هم برای طرفداران قانون وجود دارد، ابراز داشت: بر اساس قانون انتخابات سال 95، پوستر عکس نباید بیش از

15*10 باشد و بقیه اقلام انتخاباتی تا ابعاد 50*70 امکان انتشار دارد، اجازه راه اندازی کارناوال های تبلیغاتی وجود ندارد و بلندگوهای سیار خارج از ستادهای انتخاباتی تخلف

محسوب می شود.

وی با اشاره به اینکه بیش از 50 هزار نفر عوامل دست اندرکار برگزاری انتخابات در آذربایجان شرقی خواهند بود، خاطر نشان کرد: آموزش های لازم برای افراد حاضر بر سر صندوق

ها آغاز شده و تا انتخابات ادامه خواهد داشت.
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